[pag. 231]

In Diaecesi Munkátsiensi situata

1° Parochia Mater de Nomine

Erdöd Száda¹³¹

a memoria hominum per Parochianos erecta.

2° Dominus Terrestris est Illustrissimus Dominus Liber Baro Ioannes Hunyady.
Ius Patronatus nemo habet.

3° Animae confessionis capaces in hac Matre reperiuntur 406. Locum inhabitat
natio pure valachica, Accatholici hic oratorium nunquam habuerunt.

4° Hospites reperiuntur 80, Inquillini 42, plerumque 2/8 coloni, maxima hic loci
sessio est media.

2° De Ecclesia

Ecclesiae structura est lignea, antiqua ante annos 40 aedificata per Parochianos
ruinae proxima necessariis ornatibus destituta, libris tamen ceremonialibus
provisa.

3° De Proventu Ecclesiae

1° Ecclesia habet Proventus ex Capitali

2° Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis

3° Ex Criptis Marsupiali pulsu campanarum etc

4° Ex Angaria Educillari

florenos 20

5° Pro Casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus ejus provident
Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 20

4° De Domo et Fundo Parochiali

1° Domus Parochialis est Lignea anno superiori per Parochum ejatem in fundo
Parochiali aedificata satis commoda.

2° Fundus Parochialis hic loci est 6 Metretarum Posoniensium capax collatus per
Dominium Terrestrale

3° In Arabilibus et falcabilibus terragiis possidet Parochus 1/8 efficientem

5° De Proventu Parochi

Parochus habet annue Proventus

1° Ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato

florenos 5

Ex Gramine Parochiali per se colligi solito currus faeni 4 a denariis 51

florenos 3 denarios 24

131 Erdőszáda, Ardasat [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Ardó Szad, Bikalyi
esp. ker.; Cat1792: Erdőszáda, Erdőszádi esp. ker.; Conscriptio1806: Erdőszáda,
Erdőszádi esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine Labore et trituratorum parte aliisque expensis Metretarum Poseniensium 12 a Rhenensi floreno 1 *florenos 12*
Siliginis Avenae Hordei, Pannici Phagopiri

Ex Leguminum Speciebus

Latus *floreni 20 denarii 24*

[pag. 232]

Translatum *floreni 20 denarii 24*

Ex Vineis Urnas

2° A Parochianis a quolibet Hospite aut Inquilino in parato aere

Vini Urnas

Tritici Siliginis Avenae Hordei Pannici

Phagopiri $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem in simul Metretarum Poseniensium 61 a denariis 30 *florenos 30 denarios 30*

Butiri medias

Currus Lignorum e Dominali Silva

Ex altilibus Panibus Larido Sale ovis et his similibus

3° Ex 16^a vel 10^a frugum

4° Ex fundatione Domini Terrestris

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii percepit intra annos 24 Rhenensibus florenis 24